
Contacto

Teléfono +34 971764270
Fax +34 971764187
Correo Electrónico concursos@fbstib.org

Dirección Postal

Calle Rosselló i Caçador, 20
(07004) Palma España
ES532

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 18/CM/0043-00
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2018
a las 10:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Fundació Banc de Sang i Teixits de les Illes Balears
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fbstib.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mHMWMl%2Bto%2F0QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de bocadillos para el refrigerio de donantes en Ibiza

Valor estimado del contrato 744 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 818,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 744 EUR.

Clasificación CPV
15811510 - Bocadillos y emparedados.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2018 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Eivissa y Formentera
Código de Subentidad Territorial ES531

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

LARNA FOOD, S.L
NIF B47650122
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 744 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 818,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 18/CM/0043-00

http://www.fbstib.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mHMWMl%2Bto%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha de Formalización 06/09/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/10/2018

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=27Y66Vyy5vYBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003187949 |  2018-341040 | lun, 10 sep 2018 10:30:26:006 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
128982272320048856761942307877742667653 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=27Y66Vyy5vYBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

